PAUTA DO DIA 26 DE JUNHO DE 2018.

1 – MOMENTO DE ORAÇÃO;

2 – CHAMADA DOS VEREADORES;

3 – LEITURA DAS CORRESPONDÊNCIAS;

4 – AUDIÊNCIA PUBLICA SOBRE O PL 014/2018;

5– PALAVRA FACULTADA;

6 – CONSIDERAÇÕES FINAIS;

Oficio no: 094/2018.

Ao Exmo. Senhor

Fabiano Lemos Cabral

Assunto:  Solicitação de envio de cópia de processo licitatório

Exmo.  Senhor

   Cumprimenta-se cordialmente Vossa Excelência ao tempo em que se

serve do presente para solicitar o envio à Casa da Democracia de cópia de processo licitatório

do serviço de transporte escolar e de fornecimento de merenda escolar  do anos de 2017 e

do corrente ano de 2018, consoante requerimento apresentado na sessão ordinária da

Câmara Municipal de Choró-Ce  de 19/06/2018 pelo Vereador Paulo George Saraiva.

   Na certeza do pronto atendimento do requerimento acima apresentado

desde já se agradece, aproveitando-se o ensejo pata renovar os mais sinceros  votos de

elevada estima e consideração.

   Sem mais para o momento, esta Casa da Democracia se coloca à

disposição para quaisquer esclarecimentos que se façam necessários acerca da matéria aqui

tratada.

Atenciosamente,

Fabiano Lemos Cabral

Presidente da Câmara Municipal de Choró